sez anxi p cupiditate rpalii. Diuitie rpaies spine vocantur qz aiam vul nerat z piugit (z a follicitudoibus) .i. a cura supflua i acqredo (et diuitijs) id e ab ipsa rez abundatia i possidedo (z voluptatib⁹) .i. a sequete luxu ria diuitijs vrdo (eures suffocat) qz qn incipiut cogitare de spualib⁹ statim se inuicet cogitatio de rpalib⁹ z puales suffocat rbum (qd autē cecidit in terrā bonā) .i. in cor bonū z deuotiū. (Hi sunt per in corde bono) per indu

diuibus et diuitijs et voluptatibus vi scuntur suffocantur et nō referūt fructum. Quod autem in terram bonam: hi sunt qui in corde bono et optimo audientes verbum retinent et fructum asserunt in patientia

Dominica in quinquagesima Euāgelium secundum Lucam xvij
 A illo tempore. Assumpsit iesus duo decim discipulos suos. z ait illis. Ecce ascendimus hierosolymam et con summabuntur omnia que scripta sunt per prophetas de filio hominis Tra

striā naturale (z opti mo) p grāz iesu christi (audientes verbum dei retinent) .i. i memoria (z fructū asserunt in patientia). **U**ñ. **D**at. xvij. di. Alij afferunt fructuz tricesimū. vt q sunt in statu cōiugali. Alij sexagesimū. vt q sūt in statu yduali. Alij centesimū. vt qui sunt in statu yrginali. **C**ir ca presens enā gelium vbi dicit Exijt qui se minat seminare semen suū. Dicit Hugo de prato quod predicator rbi dei hoc qd pdicat verbo. debet ope ipse

re. **E**t si pdicat mundana contemni debet et ipse hoc facere. Si predi cat abstinentiam z penitentiam debet z ipse facere. Si pdicat predica torem vicia fugere z virtutes habere. debet z ipse virtuosus esse. z sic de alijs. sic docere verbo z exemplo. sic verus predicator dominus iesus fecit. vt patet Actū pmo **E**pit ies⁹ facere z docere. Sequitur in euange lio. (semen est verbum dei) vbi diligenter est aduertendum quod verbus dei est valde preciosum. quia comparatur corpori christi. **U**nde. **A**ug⁹. Interrogo inquit vos fratres vel sorozes dicite mihi. Quid vobis plus esse videtur. verbum dei an corpus christi? Si vultis verum respon dere hoc vtique dicere debetis quod non sit minus verbum dei quam cor pus christi. **E**t ideo quanta sollicitudine obseruamus quando nobis cor pus christi ministratur vt nihil ex ipso in terram cadat. tanta sollicitudi ne obseruamus ne verbum dei quod nobis erogatur dum aliud aut cogi tamus aut loquimur de corde nostro depereat. **E**x quibus iam dictis pa tet q scienter et ex proposito desidiose. vel saltē cōtēptibiliter audiūt gra uiter peccant. **U**nde **A**ug⁹. z etiam allegatur in decretis. Non minus erit q rbi di negligēter audit q ille q corp⁹ rpi i trā cadere ex negligētia sua pmisit. hec ille. **Q**d specialit^r itelligi p^r de illo q negligētia leui i fraz sineret cadē eucharistiā. ille q negligēter audit cū pceptū rbi di l' de illo q nō curat verbū dei audire. in his q sūt de necessitate salutis q p^r i grauit

Pagina

Postilla

Sumpſit ielus duodecim diſci. *zc. Lu. xvij. Dat. xx. Mar. x.*
ta. luna. vi. indictione. vi. Ante incitū illi^o euan. ſcri. ſan. Luc. in eo. ca. q.
chriſtus dixit diſcipulis ſuis. Amen dico vobis. Nemo eſt qui reliquit
domū aut parentes. aut frēs. aut vxorē. aut filios ppter regnū dei. z non
recipiat multo plura in hoc tpe z in futuro ſeculo vitā eternā. poſtmodū
immediate ſequitur euangelij illud. (Aſſumpſit ielus. xij. diſcipulos ſuos)
Boz. domin⁹ ielus puidens ex ſua paſſione diſcipulos ſuos pturbādos.
Ideo p̄dixit eis paſſionis poenā. reſurrectōis gl'am. vt cū eū morientem
cernerent reſurrectuz nō dubitarent (et ait il
lis) ſez tanq̄ ſuis ſecre
tarijs z amicis. (Ecce
aſcendimus hieroſoly
mā) quia hieruſalem i
montanis erat (et con
ſummabūtur oīa que
ſcripta ſunt per p̄p̄he
tas de filio hominis).
Id eſt de v̄ginis filio.
quia prophete ſcripſe
runt de paſſione chri
ſti futura. vt pater. Hi
ere. xi. Quasi agnus
manſuetus qui porta
tur ad victimā. Item
Eſa. liij. Sicut ouis
ad occiſionē ducetur z
quasi agnus coram ton
dente ſe obmutecet et nō aperiet os ſuum. Item
Eſa. v. Corpus meū dedi paucis. z genas meas vellenti
faciē
meaz nō auerti ab increpanti
z conſpuenti
bus in me. Dic notandum
eſt cum carniſpiciū eſt tempus gaudiij et leticię ſecundum conſuetudinem
mundi. ſcilicet comedere carnes et bibere vinum. et delitijs carnalib⁹
per
frui. Quare ergo ſancta mater eccleſia in tempore iucunditatis cōmē
rat nobis et ad memoriam reducit triſtia inſignia paſſionis chriſti.
Rū
detur vt quilibet audiens hodie p̄dicare euangelium de paſſione chriſti.
ſic trahatur a vanitatib⁹ et gaudijs mundi. vnde ſequitur. (tradetur enim
gentibus) Bora. traditus fuit chriſtus Primo a diſcipulo ſuo iuda iu
daiz. vt patet Dat. xxvi. Quid vultis mihi dare vt ego eum vobis tra
dam? Secundo a iudicis pontio pilato qui erat p̄ſes gentilis. Tercio tra
ditus eſt econuerſo a pilato ipſis iudeis vt flagellaretur z crucifigeretur
et illuderetur. Primo enim illuſus fuit in domo cayphe pontificis dicen
tis. p̄phetiza nobis chriſte. q̄s eſt qui te percuſſit. Secundo in p̄torio he
rodic q̄ ſp̄xit eū cū c̄teratu ſuo z illuſit eū cū veſte alba Tercio i atrio
pilati vbi fuit cordat⁹ z cū arūdie in capite p̄cuſſus. vtz Dat. thei. xvij.

Et genuflexo an̄ eum illudebant ei dicentes. **Que rex iudeor.** Quarto in patibulo crucis. vt pz **Dat. xxvij.** mouētes capita sua dixerūt. **Uach** qui destruis templū dei (7 flagellabitur) **Flagellatus** em̄ fuit primo colaphis in facie. vt pz **Dat. xxvij.** Et colaphis eū ceciderunt. Secūdo an̄ digne in capite. vt pz **Dat. xxvij.** Et accipiebant arundinē et percutiebāt caput eius. Tercio flagellis in toto corpe. vt pz **Joan. xix.** Tunc apphēdit iesum pylatus. et flagellauit eū (et 2spuerur) **Cōsputus** em̄ fuit. Prio a iudeis in domo caphē. vt pz **Dat. xxvij.** Tūc expuerunt in facie eius. Secūdo a gentilibus in acro pylati. vt pz **Joan. xix.** Et dabant ei alapas et expuentes in eū 2c. (Et postq̄ flagellauerint occident eū) **Uñ** **Gozra.** Ecce magna crudelitas. quia nō sufficit eis altez. scz vel flagellare vt occidere. sed vtrūq̄. **Uñ** pylatus flagellatū voluit dimittere. fm̄ illud **Joānis. xviij.** Emendatū ergo illū dimittā. Sed iudei noluerunt. sed vt flagellationem eū occidi procurauerūt (et tertia die resurget) **In** hoc pmittit eis 2solationē de veloci eius resurrectione. Et eius resurrectio exēplar est nr̄e resurrectionis (et ip̄i nihil hor̄ intellexerunt). **Ly. qz** adhuc rudes et imperiti erant. ergo nō intellexerunt. (Factū est autē cū appropinquaret hiericho) Superius iam christus pdixit discipulis suis passiois infirmitatem. s. ne scandalizarent. **Hic** ostendit suā potentā. et hoc p̄ miraculo-